
 

 

 

Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-2/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. január 27-i üléséről. 

 

Napirend: A Fadrusz utca egyirányúsításához szükséges fedezet biztosítása 

 

 

37/2011. (I. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Fadrusz utca egyirányúsításához szükséges fedezet biztosításáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló többször 

módosított 1990. évi LXV. törvényben biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete (5db forgalomszabályozó táblát, 5 darab 

tartóoszlopot, illetve 10 darab bilincskészletet) az ERGOL Mérnöki és Marketing 

Szolgáltató Kft-től megrendeli. A beszerzés költségét összesen bruttó 72.440,- Ft-ot a 

2011.évi költségvetésében biztosítja. 

 

2. Abony Város Képviselő-testülete felhatalmazza Romhányiné Dr. Balogh Edit 

polgármestert a szükséges intézkedések megtételére.  

 

Határidő: 2011. január 31. 

Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Településfejlesztési Osztály 

 Gazdasági Osztály 

Határozatról értesül:  
 Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

 Dr. Németh Mónika jegyző 

 Polgármesteri Hivatal osztályvezetői  

 Nemzeti Közlekedési Hatóság 

  

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   Dr. Németh Mónika s. k. 

polgármester               jegyző  

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. január 28. 

 

Farkasné Fazekas Mária   

              jkv. 


